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セ ピ ア 色 の 永 遠 の 煌 め き を 宿 す

厳 選 さ れ た ブ ラ ウ ン ダ イ ヤ モ ン ド 。

特 別 な " ひ と 粒 " と 出 逢 う 。

心 満 た す 輝 き と 洗 練 さ れ た 佇 ま い 。

あ な た だ け の 個 性 を 饒 舌 に 語 る

カ シ ケ イ ソ リ テ ィ ア を 纏 う 。



ひ と 粒 の ダ イ ヤ モ ン ド か ら

は じ ま る 物 語 が あ る 。

K A S H I K E Y  T H E  S O L I T A I R E

包むように支えながらダイヤモンドのシルエットを優雅に浮き上がら

せる、ひと粒の輝きへの想いが結晶した“ 新しい立て爪 ”。選ばれ

たダイヤモンドは熟練の職人の手でひとつずつ丁寧に留められ、カ

ラーゴールドの裏側までも美しく磨かれます。ひと粒の存在を感じ

る、ほど良い重みとなめらかな着け心地。すべてにこだわり抜かれ

たカシケイソリティアの高質のクオリティは次世代に継がれます。

ブラウンで、耀く。
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ブラウンダイヤモンドのひと粒への想いと

カシケイのこだわりの煌めきがここに結実。

存在感のある四本の爪と石座を一体化させた独自の意匠により

後ろ姿まで美しく印象的なダイヤモンドのシルエットが浮かび上がります。

カシケイソリティアは、ブラウンダイヤモンドの潜在的な輝きに加えて

あらゆる角度から光を取り込み、より繊細に、より魅惑的に煌めきを放ちます。

ブラウン、シャンパン、ピンク、レッド、イエロー。

5 つの色合いを揃えた柔らかで洗練されたオリジナルカラーゴールドが

ブラウンダイヤモンドの持つゆたかなトーンバリエーションと響き合い、

着ける人の美しさをさらに引き立て、その個性を主張します。

響き合うオリジナルカラーゴールドの色合いと

ナチュラルカラーダイヤモンドの色調。

Pink Gold Yellow GoldChampagne GoldBrown Gold Red Gold
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あらゆるシーンでひと粒の美しさが際立つ

アイテムとサイズバリエーションを愉しむ。

どのサイズにおいても色味が淡いほど輝きが強くなり、

濃くなると透き通った深い褐色の輝きが増すブラウンダイヤモンド。

立ち上がるようなセンターストーンの個性的なひと粒の美しさが

ときにさりげなく、ときに華やかに、着ける人に輝きを与えます。
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人々の心を捉えたブラウンダイヤモンドの

品性ある美しい輝きは、カシケイが受け継

ぐ理想の輝きへのこだわりと探究心が生み

出したエクセレントプロポーションから得ら

れます。カシケイは、世界のダイヤモンドネッ

トワークを通じてブラウンダイヤモンドを

安定的に調達し、徹底した分類と品質管

理によって輝きの質を確保しています。ま

た、天然の証しである個性ゆたかなトーン

は、ジュエリーそれぞれに独自の存在感を

与え、〈ひと粒〉の価値をさらに高めます。

B r o w n  D i a m o n d

1.00ct 0.70ct 0.50ct 0.30ct 0.25ct 0.20ct 0.14ct

リング

ペンダントおよびピアス



	 BD	0.30ct	 D	0.01ct	 ¥352,000	 ¥319,000
	 BD	0.50ct	 D	0.01ct	 ¥550,000	 ¥517,000
	 BD	0.70ct	 D	0.02ct	 ¥803,000	 ¥770,000
	 BD	1.00ct	 D	0.03ct	 ¥1,540,000	 ¥1,485,000

	 BD	0.14ct	 	 ¥159,500	 ¥148,500
	 BD	0.20ct	 	 ¥198,000	 ¥187,000
	 BD	0.25ct	 	 ¥220,000	 ¥209,000
	 BD	0.30ct	 D	0.01ct	 ¥264,000	 ¥253,000
	 BD	0.50ct	 D	0.02ct	 ¥451,000	 ¥440,000
	 BD	0.70ct	 D	0.03ct	 ¥704,000	 ¥682,000
	 BD	1.00ct	 D	0.04ct	 ¥1,375,000	 ¥1,342,000

BG=BROWN	GOLD			CG=CHAMPAGNE	GOLD			
PG=PINK	GOLD			YG=YELLOW	GOLD			RG=RED	GOLD
BD=BROWN	DIAMOND			D=DIAMOND

腕の中央にそばだつ峰のエッジはリングに緊張感とシャープな

印象を与え、石座に収まるメレーダイヤモンドがセンターストー

ンを受け止め全体を引き締めます。どこから見ても美しいカシ

ケイソリティアのソリテールデザインは、ダイヤモンドのシル

エットと輝き、高さとラインの美しさ、留めと強度、すべての

要素が融け合い完成されました。選び抜かれたブラウンダイ

ヤモンドが唯一無二の輝きを放ちます。

KSB-030-R-BG
KSB-050-R-BG
KSB-070-R-BG
KSB-100-R-BG

KSB-014-N-BG
KSB-020-N-BG
KSB-025-N-BG
KSB-030-N-BG
KSB-050-N-BG
KSB-070-N-BG
KSB-100-N-BG

	 BD	0.28ct	 	 ¥214,500	 ¥203,500
	 BD	0.40ct	 	 ¥275,000	 ¥264,000
	 BD	0.50ct	 	 ¥308,000	 ¥297,000
	 BD	0.60ct	 D	0.04ct	 ¥451,000	 ¥440,000
	 BD	1.00ct	 D	0.07ct	 ¥814,000	 ¥792,000
	 BD	1.40ct	 D	0.08ct	 ¥1,265,000	 ¥1,232,000
	 BD	2.00ct	 D	0.11ct	 ¥2,640,000	 ¥2,585,000

KSB-014-P-BG
KSB-020-P-BG
KSB-025-P-BG
KSB-030-P-BG
KSB-050-P-BG
KSB-070-P-BG
KSB-100-P-BG


